

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS

1. NAME OF THE CORPORATE DEBTOR	GOPALSONS STEELS PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	30.11.1972
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Roc-Delhi
4. Corporate identity number/limited liability identification number of corporate debtor	U74899DL1972PTC006381
5. Address of the registered office & principal office (if any) of corporate debtor	31/6, New Rohtak Road New Delhi -110005
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	20.01.2020
7. Date of invitation of expression of interest	04.09.2020 (earlier 14.07.2020)
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Eligibility Criteria of minimum positive networth of Rs. One crore of the Prospective Resolution Applicant. Further, the Prospective Resolution Applicant shall be required to submit a refundable interest free earnest money deposit of Rs. 20 lakhs (Rupees twenty lakhs only) by way of (i) Demand Draft in favour M/s Gopalsons Steel Pvt. Ltd Canara Bank A/c No 5059201000178, from Scheduled Commercial Bank in India, or (ii) An Unconditional Bank Guarantee from a Scheduled Commercial Bank in India, in favour of "The Resolution Professional A/c Gopalsons Steels Private Limited. Further, specific eligibility criteria for each category for PRA's is set out in detailed EOI which you are in addition required to refer. the detailed EOI can be obtained at cirp.gopalsons@gmail.com
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	cirp.gopalsons@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	04.10.2020 (earlier 29.07.2020)
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	09.10.2020 (earlier 03.08.2020)
12. Last date for submission of objections to provisional list	14.10.2020 (earlier 08.08.2020)
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	19.10.2020 (earlier 13.08.2020)
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	14.10.2020 (earlier 08.08.2020)
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	Can be obtained by sending a request to RP on cirp.gopalsons@gmail.com
16. Last date for submission of resolution plans	13.11.2020 (earlier 07.09.2020)
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	By E-mail or by registered post/speed post or in person in sealed envelope.
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	30.11.2020 (earlier 07.10.2020)
19. Name and registration number of the resolution professional	Name – Mr. Kanti Mohan Rustagi Reg. No.: IBB/I/PA-002/IP-N00097/2017-18/ 10240
20. Name, Address & e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Name – Mr. Kanti Mohan Rustagi Address: E-7, Kailash Colony, New Delhi-110048 Email: kanti.rustagi@patanjaliassociates.com
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Address: E-7, Kailash Colony, New Delhi-110048 Email: kanti.rustagi@patanjaliassociates.com
22. Further Details are available at or with	cirp.gopalsons@gmail.com
23. Date of publication of Form G	04.09.2020 (earlier 14.07.2020)

Note: Based on regulation 40C of CIRP regulations and NCLAT order dated 30th March, 2020, the period of lockdown ordered by the central government and state government will be excluded for the purpose of counting the period of resolution process under section 12 of IBC, 2016 in all cases where CIRP has been initiated and is pending before any bench of NCLT or in appeal at NCLAT.

Sd/-
Kanti Mohan Rustagi
Resolution Professional, Gopalsons Steels Private Limited
Regn. No.: IBB/I/PA-002/IP-N00097/2017-18/10240
E-7, Kailash Colony, New Delhi-110048

Date : 04.09.2020
Place: New Delhi

प्रपत्र- 'जी'

अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

दिवाला और शोधन अक्षमता (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन

प्रासंगिक विवरण

1. कार्पोरेट देनदार का नाम	गोपालसंस स्टील्स प्राइवेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	30.11.1972
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज-दिल्ली
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	U74899DL1972PTC006381
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	31 / 6, न्यू रोहतक रोड नई दिल्ली –110005
6. कार्पोरेट देनदार की ऋण शोध अक्षमता आरंभन की तिथि	20.01.2020
7. अभिरुचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	04.09.2020 (पहले 14.07.2020)
8. संहिता की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों की ग्राह्यता :	भावी समाधान आवेदक की न्यूनतम सकारात्मक नेटवर्थ की पात्रता मानदंड एक करोड़ रुपये है। इसके अलावा, संभावित समाधान आवेदक को 20 लाख रुपये (केवल बीस लाख रुपये) की व्याज मुक्त वापसी योग्य धन जमा करना होगा। (i) भारत में अनुसूचित वाणिज्यिक बैंक से मेसर्स गोपालसंस स्टील प्राइवेट लिमिटेड केनरा बैंक अकाउंट नंबर 5059201000178 के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट, या (ii) भारत में एक अनुसूचित वाणिज्यिक बैंक से एक बिना शर्त बैंक गारंटी, "समाधान प्रोफेशनल अकाउंट गोपालसंस स्टील्स प्राइवेट लिमिटेड" के पक्ष में। इसके अलावा, पीआरए के लिए प्रत्येक श्रेणी के लिए विशिष्ट पात्रता मानदंड विस्तृत ईओआई में निर्धारित किए गए हैं जिन्हें आपको संदर्भित करने के लिए आवश्यक हैं। विस्तृत ईओआई cirp.gopalsons@gmail.com पर प्राप्त किया जा सकता है।
9. धारा 29क के अधीन लागू अग्रगण्यता के मानदंड:	cirp.gopalsons@gmail.com
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	04.10.2020 (पहले 29.07.2020)
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	09.10.2020 (पहले 03.08.2020)
12. अंतिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	14.10.2020 (पहले 08.08.2020)
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	19.10.2020 (पहले 13.08.2020)
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा समाधान योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तिथि	14.10.2020 (पहले 08.08.2020)
15. समाधान योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना ज्ञापन तथा अतिरिक्त सूचना हेतु अनुरोध प्राप्त करने की विधि	समाधान प्रोफेशनल को अनुरोध cirp.gopalsons@gmail.com पर भेजकर प्राप्त किया जा सकता है
16. समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	13.11.2020 (पहले 07.09.2020)
17. समाधान प्रोफेशनल को समाधान योजना सौंपने की विधि	ई-मेल द्वारा या पंजीकृत डाक / स्पीड पोस्ट या सील लिफाफे में व्यक्ति द्वारा
18. निर्णायक प्राधिकारी के अनुमोदन हेतु समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अनुमानित तिथि	30.11.2020 (पहले 07.10.2020)
19. समाधान प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नंबर	नाम- श्री कान्ति मोहन रुस्तगी पंजीकरण संख्या: IBB/I/PA-002/IP-N00097/2017-18/10240
20. समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता और ई-मेल, जैसाकि बोर्ड में पंजीबद्ध है	नाम- श्री कान्ति मोहन रुस्तगी ई-7, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली –110048 ईमेल: kanti.rustagi@patanjaliassociates.com
21. पता और ई-मेल, जो समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त किया जाना है	ई-7, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली –110048 ईमेल: kanti.rustagi@patanjaliassociates.com
22. अतिरिक्त विवरण पर अथवा के पास उपलब्ध है	cirp.gopalsons@gmail.com
23. प्रपत्र "जी" के प्रकाशन की तिथि	04.09.2020 (पहले 14.07.2020)

नोट:- सीआईआरपी विनियमों के विनियमन 40सी और 30 मार्च, 2020 के एनसीएलटी आदेश के आधार पर, आईबीसी, 2016 की धारा 12 के तहत समाधान प्रक्रिया की अवधि की गणना करने के उद्देश्य से केंद्र सरकार और राज्य सरकार द्वारा आदेशित लोकडाउन की अवधि को उन सभी मामलों में बाहर रखा जाएगा, जहां सीआईआरपी शुरू किया गया है और एनसीएलटी की किसी भी पीठ के समक्ष लंबित है या एनसीएलटी में अपील की गई है।

हस्ता /-
कान्ति मोहन रुस्तगी
रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल, गोपालसंस स्टील्स प्राइवेट लिमिटेड
पंजीकरण संख्या: IBB/I/PA-002/IP-N00097/2017-18/10240
ई-7, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली –110048

तिथि: 04 सितम्बर 2020
स्थान: नई दिल्ली